
Рязанская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 07 июня 2021 года                                                                                                      № 162 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Новомичуринского 

городского поселения от 10.11.2020 №237 «Об утверждении перечня 

коррупционно-опасных функций и перечня должностей в администрации 

муниципального образования – Новомичуринского городского поселения и 

её отраслевых (функциональных) органах, замещение которых связано с 

коррупционными рисками» 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральными 

законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального 

образования - Новомичуринское городское поселение                                              

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести в постановление администрации Новомичуринского 

городского поселения от 10.11.2020 №237 «Об утверждении перечня 

коррупционно-опасных функций и перечня должностей в администрации 

муниципального образования – Новомичуринского городского поселения и 

её отраслевых (функциональных) органах, замещение которых связано с 

коррупционными рисками» следующие изменения: 

1) Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых 

связано с коррупционными рисками, в администрации муниципального 

образования - Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района Рязанской области и её отраслевых 

(функциональных) органах, утвержденный указанным постановлением, 

изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему 

постановлению. 

 2) Перечень должностей, не являющихся должностями муниципальной 

службы, замещение которых связано с коррупционными рисками, в 

администрации муниципального образования - Новомичуринское городское 

поселение Пронского муниципального района Рязанской области и её 

отраслевых (функциональных) органах, утвержденный указанным 

consultantplus://offline/ref=4E9E777BD15C6158F9F41347AF8FEB442BD97BDF7170887565EAAFCD55DEE49B27DF18FFE55C0EECAE01413548E9F5B7034F5CA604A3ECEAYCd4M


постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению №2 к 

настоящему постановлению. 

2. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 

администрации муниципального образования - Новомичуринское городское 

поселение Пронского муниципального района Рязанской области в сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника общего отдела администрации муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение Е.В. Колёкину. 

 

 

И.о.Главы администрации 

Новомичуринского городского поселение                                   И.В. Кирьянов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=4E9E777BD15C6158F9F41347AF8FEB442BD97BDF7170887565EAAFCD55DEE49B27DF18FFE55C0EECAE01413548E9F5B7034F5CA604A3ECEAYCd4M


Приложение № 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение  

от «07» июня  2021 г. № 162 

 

 
 

Перечень 

должностей муниципальной службы, замещение которых связано с 

коррупционными рисками, в администрации муниципального                                     

образования - Новомичуринское городское поселение и её отраслевых 

(функциональных) органах 

 

Высшая группа должностей: 

 

1. Глава администрации муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, назначенный по контракту; 

2. Заместитель главы администрации муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение; 
 

Главная группа должностей: 
 

3. Начальник общего отдела администрации муниципального 

образования - Новомичуринское городское поселение; 

4. Начальник отдела экономического развития и инфраструктуры 

администрации муниципального образования - Новомичуринское городское 

поселение; 

5. Начальник отдела правового обеспечения и градостроительства 

администрации муниципального образования - Новомичуринское городское 

поселение; 

Ведущая группа должностей: 
 

6. Заместитель начальника отдела экономического развития и 

инфраструктуры администрации муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение; 

7. Консультант по вопросам градостроительства отдела правового 

обеспечения и градостроительства 
 

Старшая группа должностей: 
 

8. Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета администрации 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение; 

9. Ведущий специалист сектора по имуществу и земельному контролю 

администрации муниципального образования - Новомичуринское городское 

поселение. 

Младшая группа должностей: 
 

10. Специалист – секретарь административной комиссии 



Приложение № 2 

к постановлению администрации 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение  

от «07» июня  2021 г. № 162 

 

 

 

Перечень  

должностей, не являющихся должностями муниципальной службы, 

замещение которых связано с коррупционными рисками, в администрации 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской области и её отраслевых 

(функциональных) органах 

 

1. Руководитель сектора по имуществу и земельному контролю; 

2. Руководитель отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер; 

3. Главный инспектор в сфере закупок отдела экономического развития 

и инфраструктуры; 

4. Ведущий инспектор по делам ГО и ЧС; 

5. Ведущий инспектор – юрист отдела правового обеспечения и 

градостроительства; 

6. Ведущий инспектор отдела бухгалтерского учета; 

7. Ведущий инспектор отдела экономического развития и 

инфраструктуры; 

8. Ведущий инспектор сектора по имуществу и земельному контролю; 

9. Ведущий инспектор по связям с общественностью; 

10. Инженер-системный программист; 

11. Инспектор 1 категории отдела экономического развития и 

инфраструктуры; 

12. Инспектор 1 категории общего отдела; 

13. Инспектор 1 категории по физической культуре и спорту. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Согласовано: 

Общий отдел -                                                     Колёкина Е.В. 

Отдел правового обеспечения и 

градостроительства -                                          Логинова Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка:     1. В дело- 1экз. 

                      2. Общий отдел - 1экз. 
                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.В Колёкина, начальник общего отдела 

 

_________________ 


